
UCHWAŁA NR CX/1684/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie odstąpienia od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obszaru „Nowa Sławka – Północ”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645 i poz. 1318) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o odstąpieniu od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Nowa Sławka – Północ”.

2. Traci moc uchwała Nr XII/125/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2011 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowa Sławka – Północ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 07B3D63A-26BE-4772-819C-6D772268A8D1. Podpisany Strona 1




